
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД 
__________________КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»____________  
360000, КБР, г. Нальчик, ул. Балкарская, 1 тел. 42-44-25, 42-32-04

№ -/О «16» декабря 2025 г.

ПРИКАЗ

О проведении конкурсного отбора претендентов 
на оказание услуг по продвижению гостиничных услуг 

государственного казенного учреждения 
«Центр спортивной подготовки сборных команд 

Кабардино-Балкарской Республики»

Во исполнение реализации уставных целей и задач по оказанию 
гостиничных услуг государственного казенного учреждения «Центр спортивной 
подготовки сборных команд Кабардино-Балкарской Республики»,

приказываю:

1. Объявить конкурсный отбор претендентов на оказание услуг по 
продвижению гостиничных услуг государственного казенного учреждения 
«Центр спортивной подготовки сборных команд Кабардино-Балкарской 
Республики» на 2026 год.

2. Комиссии по отбору претендентов на оказание услуг по 
продвижению гостиничных услуг Государственного казенного учреждения 
«Центр спортивной подготовки сборных команд Кабардино-Балкарской 
Республики» (далее Учреждение) обеспечить проведение конкурсного отбора 
претендентов на оказание услуг по продвижению гостиничных услуг 
Государственного казенного учреждения «Центр спортивной подготовки 
сборных команд Кабардино-Балкарской Республики».

3. Установить срок отбора претендентов с 16.12.2025 г. по 31.12.2025 г.
4. Специалисту по связям с общественностью Учреждения (Алоева 

А.А.) разместить информацию на официальном сайте Учреждения в сети 
«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

врио директора А.Х.Ксанаев


